



# PASSIONPRENEURS

## Social Entrepreneurship through passion



### PASSIOPRENEURS! Paskutinės naujienos

Projekto numeris: 2019-1-DE02-KA204-006105

#### Mokytis verslumo per pomėgius

COVID-19 pandemija nesutrūkdė mums susiburti - šį kartą susitikome internetu. Nuo 2021 m. kovo 16 d. iki kovo 30 d. dalyviai iš Švedijos, Lietuvos, Vokietijos, Ispanijos, Italijos, Graikijos ir Kipro susitiko „Zoom“, norėdami sužinoti daugiau apie socialinį verslumą.

Per 6 internetines sesijas dalyviai tyrinėjo savo interesus, talentus ir pomėgius; išmoko analizuoti būsimų klientų poreikius, planuoti pagrindinius jų verslumo idėjos žingsnius ir pristatyti juos visuomenei; susipažino su realiais socialinių įmonių pavyzdžiais - Myrtillo (Graikija) ir Moltivolti (Italija).

Paskutinės sesijos metu dalyviai pristatė savo idėjas, pateikdami trumpą kalbą (pristatydami trumpą kalbą, kurioje glaustai ir įtikinamai apibūdinama verslo idėja). Kai kurios idėjos buvo tokios: kačių kavinė, skatinanti beglobių gyvūnų priėmimą; šokių kursai, skatinantys pabėgėlių ir migrantų kilmės žmonių integraciją; internetinė platforma, siūlanti apgyvendinimą neįgaliesiems; IT kursai pabėgėliams ir kt.

Štai keletas dalyvių atsiliepimų:

Labai aiškūs mokymai, padedantys rasti savo „Ilgiai“ ir idėjų, padedančių visuomenei kuriant verslą

Veiksmingos priemonės, konkretūs socialinių įmonių pavyzdžiai, ryšys su kitais dalyviais

Buvo taip šaunu, jog norėtusi, kad mokymai būtų trukę dar ilgiau :)

#### Remti mokytojus, trenerius skatinant verslumo mokymąsi

Siekdama paremti mokytojus, trenerius ir konsultantus, PASSIONPRENEURS komanda sukūrė **Mokytojo vadovą**, kuriame yra papildomos informacijos, kuri turėtų palengvinti mokymo programos „**Pomėgiais paremtas socialinis verslas**“ organizavimą ir įgyvendinimą.

Vadove pateikiama asmens interesų, talentų ir aistrų nustatymo metodų apžvalga; analizuojami sunkumai, su kuriais susiduria pažeidžiamos grupės, siekdamas verslumo, ir siūlomos priemonės šiems sunkumams įveikti, viena iš jų - bendraamžių parama ir mokymasis.

Anglišką vadovo versiją rasite [čia](#). Kitos kalbos versijos bus pateiktos artimiausiomis savaitėmis.

#### Internetinė platforma padedantiems verslininkams ir treneriams

Jei neturėjote galimybės dalyvauti mūsų renginiuose, turėsite galimybę patys susipažinti su visa medžiaga. „PASSIONPRENEURS“ komanda baigia kurti internetinę platformą, kuri leis vartotojams daugiau sužinoti apie socialinį verslumą ir plėtoti savo socialinio verslo idėjas, taip pat suteiks papildomos informacijos tiems, kurie nori skatinti verslumo mąstymą tarp įvairių grupių, įskaitan pažeidžiamiausius.

**Platformą sudaro dvi dalys:** kursas padedantiems verslininkams (versiją anglų kalba galima rasti užsiregistravus pagal nuorodą, registracijos raktas: passionpreneurs2021) ir papildoma medžiaga, skirta instruktoriams ir patarėjams, norintiems organizuoti verslumo mokymus (netrukus bus).

#### Susitikimai su bendraminčiais

Projektas „PASSIONPRENEURS“ eina į pabaigą, tačiau prieš oficialiai nuleidžiant uždangą norėtume susitikti su būsimais verslininkais ir prisidedančiais prie socialinio verslumo plėtros (tikimės, asmeniškai).

2021 m. rugsėjo-spalio mėn. Partneriai Švedijoje, Lietuvoje, Vokietijoje, Ispanijoje, Italijoje, Graikijoje ir Kipre ketina surengti susitikimus, kuriuose pristatys projekto rezultatus ir aptars verslumo ugdymo vaidmenį skatinant socialinę veiklą.

Norėdami sužinoti daugiau, sekite mūsų „Facebook“ puslapį @Passionpreneursproject.

**Sekite mus Facebook**



Co-funded by the  
Erasmus+ Programme  
of the European Union

The European Commission's support for the production of this publication does not constitute an endorsement of the contents, which reflect the views only of the authors, and the Commission cannot be held responsible for any use which may be made of the information contained therein.